
令和 4年 12月 30日 

関係各位 

社会福祉法人 碧晴会 

特別養護老人ホーム 川口結いの家 

 

 

3階枝豆通りの感染状況について（第 5報：最終報） 

 

 

  令和 4年 12月 23日に、入居者 A様と職員 Bの感染発覚から、3階枝豆通りでは感染対策を

実施してまいりました。 

 A様の発症日は 12 月 19日だったため、昨日 12月 29日をもって療養を終了されています。そ

の他、枝豆通りの入居者様や関係する職員に感染を疑う症状が出ていないことから、今回の枝豆

通りの感染対応を終了したことをご報告いたします。 

 

 突然の面会中止など、ご心配やご迷惑をおかけしてしまったことに対し、心からお詫び申し上げ

ます。 

 枝豆通りの面会につきましては、1月 1日から再開をいたします。 

 

  

職員の中でも、同居家族の感染発覚により濃厚接触者となったり、そこから感染が判明したりし

ており、多くの者が欠勤をしている状況にあります。 

高熱や、明らかな風邪症状がない 

 ・少しの喉の違和感 

 ・すぐに解熱した微熱 

 ・軽い咳症状 

といった、軽微なものであっても感染が発覚することが続いております。 

 

年末年始でたくさんの人が動く時期となります。ホームページをご覧の皆様も、ご自愛ください。 

 

良いお年をお迎えください。 

 

 

 

               ＜お問い合わせ先＞ 

川口結いの家代表番号：0566-46-5210 

施設長：齋藤、相談員：永吉、鳥山、西岡 


